
http://irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

 چهارشنبه 1دی1400 
 سال بیست و هفتم

 شماره 7805  

گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
اینتر که به قهرمانی زودهنگام نیم فصل 
اینزاگی  سیمونه  با  رسیده،   A سری 
را در سر  بزرگی  اهداف  سرمربی اش 
دارد و استیون ژانگ، مالک این باشگاه 
با او پیمان کسب اسکودتو را بسته است. 
موضوعی که این روزنامه آن را سوژه 
جلد خود کرده و تیتر »ژانگ - اینزاگی؛ 
پیمان اسکودتو« را به آن اختصاص داده 

است.

میرر اسپورت )انگلیس(
اعتراض سرمربیان لیگ برتر انگلیس 
هم کارساز نبود و این رقابت ها با 
وجود شیوع ویروس جدید کرونا هم 
تعطیل نخواهد شد. چرا که اتحادیه 
در  بازی ها  می خواهد  برتر  لیگ 
کریسمس هم برگزار شوند. موضوعی 
که این روزنامه آن را پوشش داده و 
تیتر »بازی کن« را درباره آن روی جلد 

خود برده است.

مارکا )اسپانیا(
پاری سن ژرمن  ستاره  امباپه  کیلیان 
با اینکه همچنان در ترکیب این تیم 
تمدید  به  حاضر  ولی  می درخشد 
قراردادش با پاریسی ها نشده و به نظر 
می رسد که به رئال مادرید نزدیک تر 
شده است. موضوعی که این روزنامه با 
عنوان »امباپه خوب به نظر می رسد« 
به آن پرداخته و از نزدیک تر شدن او به 

کهکشانی ها خبر داده است.
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عملکرد درخشان شاگردان ناظم الشریعه در دیدار تدارکاتی مقابل ایتالیا

برتری پس از 3 دهه مقابل لاجوردی پوشان
گروه ورزشی/ تیم ملی فوتسال ایران که برای برگزاری 2 دیدار دوستانه به 
ایتالیا سفر کرده در نخستین مصاف تدارکاتی خود مقابل این تیم به برتری 4-6 
دست یافت. تیم ملی فوتسال ایران که بیشتر با بازیکنان جوان پای به این دیدار 
گذاشته بود، در شرایطی نیمه اول را با نتیجه 3-2 واگذار کرد که هر دو گل شاگردان 
ناظم الشریعه را مهدی کریمی به ثمر رساند. اما در نیمه دوم فوتسالیست های 

ایران نمایش بهتری ارائه دادند و توانستند 
مقابل ایتالیا که خود را آماده رقابت های 
جام ملت های 2۰22 می کند، 4 گل بزنند 
و صاحب یک پیروزی پُر گل شوند. مهدی 
کریمی، محمد شجری، حسین طیبی و 
سعید احمدعباسی در نیمه دوم موفق به 
گلزنی برای تیم ملی شدند. سید محمد 
ناظم الشریعه، سرمربی تیم ملی فوتسال 
ایران در خصوص این دیدار گفت:» پیروزی 
برابر ایتالیا در خود ایتالیا پس از 3۰ سال 

نشان از قدرت و استعداد فوتسال ایران است. از مربیان باشگاهی و بازیکنان تشکر 
می کنم و پیروزی جوانان باغیرت را به ملت عزیز ایران تبریک می گویم. همچنین 
به بازیکنان تبریک می گویم که در مدت زمان کم برنامه ها را اجرا کردند. در حال 
حاضر بزرگترین حسن تیم ما این است که وقتی جوان با جوان تعویض شد هیچ 
افت و خیزی در تیم رخ نداد.« گفتنی است تیم ملی فوتسال ایران آخرین بار در 
جام جهانی ۱۹۹2 هنگ کنگ موفق شد 7 -5 ایتالیا را شکست دهد. در ضمن 

دومین مسابقه دوستانه تیم های ملی فوتسال ایتالیا و ایران دیشب برگزار شد.
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حامد جیرودی/ تیم ملی فوتبال بانوان ایران در 
اردویی که از 27 آذر آغاز شده و تا ۸ دی ادامه خواهد 
داشت، به سر می برد تا خود را برای اولین حضورش در 
جام ملت های زنان آسیا آماده کند؛ رقابت هایی که از 3۰ 
دی آغاز می شود و تیم ملی باید در مرحله گروهی آن به 
مصاف چین، چین تایپه و هند برود که بازی های سختی 
محسوب می شوند. با این حال، نه تنها برنامه ای قوی 
برای آماده سازی تیم ملی در نظر گرفته نشده که حتی 
یک بازی تدارکاتی خارجی هم در این راستا وجود ندارد. 
شرایطی که صدای کادرفنی را درآورده و در این بین قرار 
است شاگردان مریم ایراندوست شنبه آینده در دیداری 
درون اردویی که در مرکز ملی فوتبال برگزار می شود به 
مصاف ذوب آهن بروند. هاجر دباغی مهاجم 22 ساله 
تیم ملی فوتبال بانوان که یکی از نفرات حاضر در این 
اردو است، در خصوص شرایط تیم به خبرنگار»ایران« 
گفت:»اردوی فعلی که تا چهارشنبه هفته آینده ادامه 
دارد برای مان بسیار مهم است چرا که باید برنامه های 
کادرفنی را مرور کنیم و مربیان هم شرایط بازیکنان را 
مورد ارزیابی قرار دهند. خوشبختانه شرایط خوبی در اردو 
حاکم است و روز به روز آماده تر و همدل تر می شویم تا در 
جام ملت های آسیا شرکت کنیم.« او درباره برگزار نشدن 
بازی های تدارکاتی مناسب با تیم های خارجی چنین نظر 

داد:»مسلماً برگزاری بازی های دوستانه می توانست مؤثر 
باشد و شرایط را برای رسیدن به آمادگی بیشتر مهیا کند. 
بنابراین باید با تمرینات بیشتر این کاستی را جبران کنیم. 

باید این تفکر را داشته باشیم که بیشتر بجنگیم.«
دباغی که از سال 2۰۱۸ تاکنون ۸ بازی ملی انجام 
داده، درباره مصاف با 3 تیم همگروهی ایران هم 
صحبت کرد:»چین، چین تایپه و هند حریفان سرسختی 
هستند. از زمان قرعه کشی و مشخص شدن گروه ها، آنها 
5، 4 بازی تدارکاتی خوب برگزار کرده اند ولی ما هم ناامید 

نیستیم و تلاش می کنیم که به موفقیت برسیم.«
تیم ملی با مشکلات خاص دیگری هم دست و پنجه 
نرم می کند؛ تعدادی از بازیکنانی که ایراندوست به تیم 
ملی دعوت کرده، حاضر به شرکت در اردو نشده اند. زهرا 
قنبری یکی از جدیدترین بازیکنانی است که از حضور 
در اردوی تیم ملی کناره گیری کرده و بازیکنان دیگری 
مانند زهرا علیزاده، افسانه چترنور، شبنم بهشت و زهرا 
خواجوی هم قبل از این در اردوی تیم ملی به دلایل 
مختلف حاضر نشدند. دباغی درباره غیبت این بازیکنان 
چنین واکنشی داشت: »من بازیکن هستم و نظر شخصی 
در این باره ندارم اما در مرحله قبل هم چنین اتفاقی 
افتاد و چند بازیکن در تیم ملی حضور پیدا نکردند ولی 
ما خیلی خوب نتیجه گرفتیم و برای اولین بار از گروه مان 

صعود کردیم تا یکی از تیم های حاضر در جام ملت ها 
باشیم. فوتبال یک بازی تیمی است و ما کادرفنی 
فوق العاده ای داریم که می تواند همه چیز را بخوبی 

مدیریت کند.«
دباغی که بازیکن سپاهان است و سابقه خانم گلی 
لیگ برتر بانوان را هم دارد، درباره وضعیت خودش هم 
توضیح داد: »خدا را شکر در وضعیت خوبی قرار دارم 
و تمامی اردوها را هم در خدمت تیم ملی و کادرفنی 
بوده ام و امیدوارم در لیست نهایی تیم ملی هم قرار 
داشته باشم و بتوانم توانمندی خودم را نشان بدهم و به 

تیم ملی هم کمک کنم.«
فارغ از شرایطی که وجود دارد، چقدر می توان برای 
موفقیت تیم ملی در جام ملت ها شانس قائل بود؟ 
دباغی به این سؤال چنین پاسخ داد: »درست است که 
تیم های خیلی خوبی در این رقابت ها شرکت خواهند 
کرد و بازی های سختی را در پیش داریم ولی موضوعی 
که درباره تیم ما وجود دارد و در تیم ملی فوتبال آقایان 
هم صدق می کند، این است که ما با قلب مان فوتبال 
بازی می کنیم و یک غیرت ایرانی داریم که اگر بخواهیم 
به موفقیتی برسیم، به وسیله تعصب تیمی و تلاش 
می توانیم به آن هدف دست پیدا کنیم و برای همین 

خیلی امیدوار هستیم.«

هاجر  دباغی، مهاجم تیم ملی فوتبال بانوان در گفت و گو با »ایران«:

ماباقلبمانفوتبالبازیمیکنیم
غیرت ایرانی ما را به موفقیت می رساند/ کادرفنی تیم ملی همه چیز را مدیریت می کند

گروه ورزشی/  چند روز پیش مسابقه ای نمادین بین دو تیم 
ستارگان کشورهای عرب و ستارگان جهان برگزار شد که یکی از افراد 
حاضر در آن، مهدی مهدوی کیا سرمربی تیم ملی فوتبال امید ایران 
بود که در ترکیب ستارگان کشورهای عربی به میدان رفت. این بازی 
در حالی برگزار شد که تصویری از پرچم کشورهای مختلف عضو 

فیفا از جمله پرچم رژیم صهیونیستی روی پیراهن دو تیم نقش 
بسته بود. ضمن اینکه سرمربیگری تیم ستارگان جهان هم برعهده 
آورام گرانت اسرائیلی بود. به همین خاطر، حضور مهدوی   کیا 
در این دیدار اعتراض هایی را به دنبال داشت اما با وجود گذشت 
چند روز، نه فدراسیون فوتبال و نه مهدوی کیا هیچ توضیحی در 
این باره نداده و سکوت اختیار کرده اند تا انتقادها بیشتر هم شود. 
این در حالی است که انتظار می رفت فدراسیون فوتبال و در رأس 
آن عزیزی خادم یا مهدوی کیا با آن سابقه طولانی در فوتبال ایران 
در این باره شفاف سازی و از مردم بابت این اشتباه سهوی دلجویی 
کنند. علیرضا سلیمی عضو هیأت رئیسه مجلس در این خصوص 
به فارس، گفت: »کسانی که به مهدوی کیا مشورت دادند، این کار را 
دقیق انجام ندادند و او را در دام انداختند. او خواسته یا ناخواسته 
به سمتی قدم برداشته که منتهی به مشروعیت بخشی به این رژیم 
قاتل و خونریز شده است. باید به احترام مردم ظلم ستیز ایران و 
هواداران فوتبال جبران کند. مهدوی کیا حتماً یک عمر »حسین 
حسین« گفته که با ظلم و ستم زاویه دارد. مهدوی کیا باید جبران 
کند. تلقی من این است که ندانسته وارد این مسیر شده اما اگر 
دانسته بوده، نمی دانم باید اسمش را چه گذاشت.« بیژن نوباوه 
نایب رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس هم در این باره عنوان 
کرد: »اینکه ما می بینیم یک ورزشکار از کشور ما متأسفانه در این 
بازی ها شرکت می کند، در حالی که پرچم رژیم صهیونیستی روی 
پیراهنش نقش بسته، در مرحله اول نشان دهنده عدم آگاهی 

این ورزشکار کشورمان است که نه آرمان فلسطین را می فهمد و 
نه اعتقادی به مبارزه با ظلم دارد. ما نباید به گونه ای عمل کنیم 
که جمهوری اسلامی ایران را در مواجهه با رژیم صهیونیستی به 
وضعیتی درآوریم که کسی نسبت به توجه انقلاب اسلامی به 
آرمان فلسطین شک کند و این اقدام ورزشکار کشورمان در مسابقه 
فوتبال، قابل پیگرد قانونی نیز هست. وزارت ورزش و فدراسیون 
فوتبال باید نسبت به این گونه اقدامات حساسیت نشان دهند و 
اجازه یک چنین توهینی را به ملت ایران ندهند که ورزشکاری از 
آرمان انقلاب اسلامی در حمایت از ملت مظلوم فلسطین سر باز 
زند. ورزشکاری که اقدام به این کار کرده باید به خاطر اقدامش از 
ملت ایران عذرخواهی کند و باید با وی برخورد قانونی صورت گیرد؛ 
چراکه اقدام وی خیانت به ملت ایران است و در واقع هم خیانت به 

ملت ایران و هم به ملت فلسطین.«
امیررضا واعظ آشتیانی قائم مقام اسبق سازمان تربیت بدنی 
هم در این باره چنین نظر داد: »حضور مهدوی کیا در مسابقه 
ستارگان جهان و ستارگان عرب با حضور یک مربی اسرائیلی بسیار 
اشتباه بود و آقای مهدوی کیا به همراه چند نفر دیگر قبلاً هم از این 
رفتارهای حاشیه آمیز داشته اند و عجیب نبود. این اقدام از نظر من 
یک دهن کجی بود. فدراسیون فوتبال هم به دلیل نداشتن هنر 

مدیریت در این ماجرا کم تقصیر نیست.«
اما این ماجرا ابعاد دیگری هم داشته است. چرا که کمیته 
ملی المپیک سوریه اعلام کرد فراس الخطیب بازیکن سابق 

تیم ملی این کشور در پی حضور در این مسابقه که زیر نظر یک 
مربی صهیونیست در قطر برگزار شد، به دلیل تخلف از قوانین 
و پروتکل های نمایندگی این کمیته و بی توجهی به اصول و 
مبانی کشور ، از این کمیته اخراج شده است. در پی صدور این 
بیانیه، الخطیب آقای گل فوتبال تاریخ سوریه هم با انتشار 
بیانیه ای عذرخواهی و اعلام کرد هیچ اطلاعی از حضور گرانت 
صهیونیست در لیست تیم منتخب جهان نداشته و برای این 
حرف هایش سند دارد. الخطیب اعلام کرده نامش در لیست 
اعلامی فیفا در این دیدار نبوده بلکه در همان روز با او تماس 
می گیرند و او را برای مشارکت در این بازی دعوت می کنند. به 
همین خاطر او هم برای بالا بردن نام سوریه، به عنوان نماینده 
این کشور شرکت کرده و از اسامی شرکت کنندگان اطلاع نداشته 
است. الخطیب در حالی اعلام بی خبری کرده که سه بازیکن 
الجزایر هم حاضر نشدند در این بازی به احترام مردم فلسطین 
شرکت کنند. کاربران سوری در فضای مجازی پس از مشاهده 
اقدام نواف التمیاط و عماد الحوسنی از دو کشور عربستان و عمان 
که پرچم رژیم صهیونیستی را از روی لباس های خود پاک کردند، 
از بی توجهی الخطیب و برخی دیگر از بازیکنان عرب حاضر در این 
مسابقه که آن را بی مسئولیتی در قبال آرمان فلسطین دانستند، 
انتقاد کردند. این اعتراض ها شامل یونس محمود کاپیتان اسبق 
تیم ملی عراق هم شده و عراقی ها خواستار عزل او از نایب رئیسی 

فدراسیون فوتبال این کشور شده اند.

ابعادی از بازی ستارگان عرب و ستارگان جهان که خشم مسلمانان را برانگیخت

در انتظار عذرخواهی مهدوی کیا
تبعات پوشیدن پیراهنی منقش به پرچم رژیم صهیونیستی؛ اخراج بازیکن سوری، انتقاد از یونس محمود 

ë  محکومیت 8 میلیاردی سرخ ها 
در پرونده انتقال گل محمدی

ش
بر

کمیته استیناف فدراسیون فوتبال رأی خود را 
در خصوص پرونده یحیی گل محمدی صادر 
کرد. براساس رأی کمیته استیناف، باشگاه 
پرسپولیس به پرداخت ۸ میلیارد تومان بابت 
انتقال سرمربی این تیم که در فصل نوزدهم از 

پدیده به پرسپولیس آمد، محکوم شد.

پیروزی قاطع ساحلی بازان مقابل  بلاروس
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران به همراه تیم ملی بلاروس از روز چهارشنبه 2۴ آذر 
اردوی مشترک خود را در مجموعه 2 هزار نفری ساحلی دهکده گردشگری بوشهر 
آغاز و 3 بازی با این تیم برگزار کرد. ملی پوشان فوتبال ساحلی ایران که در اولین 
و دومین دیدار خود به ترتیب به برتری 3 - 2 و ۵ - ۴ دست یافته بودند، دیروز در 
سومین دیدار دوستانه خود به مصاف این تیم رفتند و موفق شدند ۵ - 2 مقابل 
بلاروس پیروز شوند. گل های ایران را در این مسابقه نصراله شهمرادی 2 گل، 

محمد احمد زاده 2 گل و محمد علی مختاری به ثمر رساندند. 

تست دوپینگ 4 ورزشکار ایرانی مثبت شد
ستاد ملی مبارزه با دوپینگ دیروز اعلام داشت که نوید سلیم پور و فاطمه میریان 
از ورزشکاران سه گانه به دلیل مصرف ماده ممنوعه اریتروپوئتین به مدت 3 سال 
از کلیه فعالیت های ورزشی محروم شدند. همچنین یک ورزشکار دوومیدانی 
به دلیل مصرف ماده ممنوعه HCG به مدت 2 سال از کلیه فعالیت های ورزشی 
محروم شد. گفتنی است، با توجه به اینکه این دوومیدانی کار زیر سن قانونی 
است، طبق قوانین ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران، نامش محرمانه بوده و فاش 
نمی شود. همچنین دیروز اتحادیه جهانی دوچرخه سواری اعلام کرد که تست 
دوپینگ حسین محمدی ها، دوچرخه سوار کشورمان به دلیل استفاده از ماده 

ممنوعه »اپو« مثبت و فعالیت او در این رشته تعلیق شده است.

نشست خبری سیدمجید صدری، سرپرست باشگاه 
پرسپولیس دیروز در هتل آزادی تهران برگزار شد و او درباره 
مسائل مختلف اقتصادی، ورزشی و مدیریتی باشگاه 
صحبت هایی مطرح کرد. او گفت: »اولین قول به هواداران 
کسب ششمین قهرمانی متوالی است. کادر فنی در 2 سال 
گذشته خوب کار کرده و نباید دغدغه داشته باشد. تلاش 
می کنیم کادرفنی بدون دغدغه کار تیم را پیش ببرد.« 
صدری در خصوص پرداخت بدهی گابریل  کالدرون و 
خواکین سرمربی و مربی پیشین تیم فوتبال پرسپولیس 
اظهار داشت: »به نظرم دستگاه های نظارتی باید روی 
قراردادها نظارت داشته باشد. از زمان سمیعی مدیرعامل 
قبلی باشگاه به هر دری می زدیم تا بدهی 22 میلیاردی 
کالدرون و خواکین را تهیه کنیم. وزیر ورزش و جوانان به ما 
کمک کرد و با کمک وزارت این پرونده را جمع کردیم. وزیر 
ورزش و جوانان نگاه رنگی ندارد. برای طلب کالدرون ارز 
نیمایی گرفتیم و این اقدام موجب شد تا 3 میلیارد و 2۰۰ 
میلیون تومان به سود ما شود. روز جمعه به من اعلام شد 
که همه پول به غیر از یک قسمت ۴۵ هزار دلاری نیامده 
است. برای کالدرون نوشتم و التماس کردم که تأییدیه 
بدهند اما شرمم می شود وویس کالدرون را پخش کنم. 
او به ما توهین می کرد. کالدرون در »برنامه فوتبال برتر« 
مدام می گفت من ایران را دوست دارم اما آیا این است 
جواب ما که اندازه ۴۵ هزار دلار هم به ما و هواداران اعتماد 
نکرد.« صدری در مورد تمدید قرارداد بازیکنان نیز عنوان 

کرد: »با تمام بازیکنان به غیر از 2  بازیکن تا 3 سال دیگر 
تمدید کردیم. از حامد لک، مهدی ترابی و میلاد سرلک، 
دعوت کردیم به باشگاه بیایند تا درباره ادامه همکاری 
صحبت کنیم. قرارداد بازیکنان شفاف است و ما حاضریم 
رقم قرارداد بازیکنان را منتشر کنیم. قرارداد برخی از 
بازیکنان پرسپولیس وحشتناک پایین است. این بازیکنان 

به عشق پیراهن ایستادند.« سرپرست باشگاه افزود: 
»قرارداد شهریار مغانلو را امسال با سال قبل مقایسه 
کنند تا میزان افزایش آن مشخص شود. بیشترین تعداد 
ملی پوشان برای پرسپولیس است و با این قراردادها ما 
شرمنده بازیکنانی مثل وحید امیری هستیم. حتی یحیی  
گل محمدی  پیشنهادی  داشت سه برابر پولی که الان به 
او می دهیم اما خواهش کردیم او در پرسپولیس بماند.« 
صدری در خصوص عرضه سهام پرسپولیس در فرابورس 
بیان داشت: »حضور در بورس حتی در بازار پایه اش 
خوب است. رئیس جمهور دستور دادند که این  مشکل 
حل شود. اگر به بورس برویم به خاطر شفافیت، خیلی از 
مسائل روشن می شود.« سرپرست باشگاه پرسپولیس در 
مورد بدهی به باشگاه پدیده در خصوص انتقال یحیی 
گل محمدی گفت: »با حیدرپور مسئول پدیده صحبت 
کردیم. قراردادی دوستان بابت انتقال یحیی گل محمدی 
با پدیده بستند و گفتند ۶ میلیارد می دهیم که یک و نیم 
میلیارد دادند. در بندی هم گفتند بابت هر یک روز تأخیر 
۱۰ میلیون جریمه باید بپردازند. این 4/5 میلیارد تبدیل 
به ۱۶ میلیارد شد. واقعاً روزی ۱۰ میلیون یعنی چه؟ من 
پارسال به پشتوانه طلبی که از کنفدراسیون فوتبال آسیا 
داریم، بدون بهره مبلغی قرض کردم. با افتخار می گویم 
که از اسپانسر استقلال ۸ میلیارد تومان پول قرض گرفتیم. 
در ضمن مجموع قرض های پرسپولیس 5۰ میلیارد 

تومان است.«

مجموع قرض های پرسپولیس 50 میلیارد تومان است

قهرمانی ششم؛ وعده صدری به هواداران

مورد جالب فرهاد؛ پیوند با پنالتی ها در جام حذفی
فرهاد مجیدی که در 2 فصل گذشته تیمش را به فینال جام حذفی رساند اما هر دو 
بازی را واگذار کرد تا قهرمان نشود، در فصل جاری می خواهد طلسم شکنی کند. او 
در فصل ۱3۹۹-۱3۹۸ کار خود را در مرحله یک چهارم نهایی استارت زد. در فصل 
۱۴۰۰-۱3۹۹ کار از یک شانزدهم شروع شد و امسال نیز ماجرا مانند فصل گذشته 
است. مجیدی در این 3 فصل و تا به اینجا ۹ بار آبی پوشان را در جام حذفی هدایت 
کرده که حاصل آن 7 برد و 2 شکست بوده است. بردهای استقلال مجیدی مقابل 
سپاهان، پرسپولیس)2 بار(، پیکان، ذوب آهن، گل گهر و نود ارومیه به دست آمده 
و 2 باخت نیز در مصاف با تراکتور و فولاد ثبت 
شده است. به گزارش ایرنا، هر 7 برد استقلال در 
تهران حاصل شده و هر 2 شکست در شهرهای 
بی طرف مشهد و اصفهان شکل گرفته است.
استقلال در این ۹ دیدار ۱3 گل به ثمر رسانده و 
۹ گل هم دریافت کرده است. از ۱3 گل به ثمر 
رسیده 4 گل از روی نقطه پنالتی زده شده است. 
بهترین برد نیز پیروزی 2-۰ استقلال در جدال با 
سپاهان بوده است. نکته عجیب اما نقش پررنگ 
ضربات پنالتی در برد و باخت های استقلال است. 4 دیدار از ۹ مسابقه استقلال با 
هدایت فرهاد مجیدی در جام حذفی به ضربات پنالتی کشیده شده است. اولین 
دیدار جدال با پرسپولیس در نیمه نهایی جام حذفی دو فصل قبل است. بازی 
در ۱2۰ دقیقه 2- 2 شد و آبی پوشان در پنالتی ها به برتری 4-2 دست یافتند. سال 
بعد بازهم بازی این 2 تیم )مرحله یک چهارم نهایی( پس از تساوی بدون گل به 
ضربات پنالتی کشیده شد که این بار نیز پیروزی 4-3 نصیب تیم آبی پوش پایتخت 
شد. البته در بازی فینال شاگردان مجیدی پس از تساوی بدون گل مقابل فولاد در 
ضربات پنالتی با نتیجه 4-2 شکست خوردند و دستشان به جام نرسید. جالب اینکه 
جام حذفی فصل جاری نیز برای آبی ها با ضربات پنالتی استارت خورد. استقلال 
پس از تساوی ۱-۱ مقابل نود ارومیه حریف خود را در پنالتی ها 4-2 از پیش رو 
برداشت. بدین ترتیب 3 بازی از 4 بازی اخیر استقلال در جام حذفی به ضربات 
پنالتی کشیده شده و مصاف با گل گهر نیز در حالی با برتری تیم تهرانی همراه شد 

که هر 2 گل از روی نقطه پنالتی توسط وریا غفوری به ثمر رسید.


